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Sprawa: ZP.60.DES.2.2023

Nowy Sacz, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia sektorowego (robota budowlana), niepodlegajgcego
pod ustawe prawo zamowien publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w zwigzku z art. 5 ust. 4 pkt
3) ustawy p.z.p. (wartos¢ zamdwienia nizsza niz progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:

,BUDOWA UKLADU WYSOKOSPRAWNEJ KOGENERACJI O MOCY 1,2 MWe W STARYM SACZU DLA
MPEC NOWY SACZ”

W ramach projektu pn.
"MPEC Nowy Sacz: Budowa elektrocieptowni Stary Sgcz
i osiggniecie statusu efektywnego energetycznie systemu cieptowniczego.”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw

Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Nowym Sgczu wyjasnia tres¢ SIWZ:

Pytanie 1

Po zapoznaniu sie z ogtoszeniem o postepowaniu przetargowym na budowe ukfadu wysokosprawnej
kogeneracji gazowej o mocy 1,2 MWe w Starym Sgczu (numer sprawy: ZP.60.DES.2.2023) zwracamy
sie z prosbg o zmiane terminu sktadania ofert na 07.09.2023 r.

Uzasadnienie:

Aktualnie wyznaczony termin skfadania ofert jest zdecydowanie za krétki. Sierpien jest miesigcem
urlopowym, w zwigzku z czym oczekiwanie na oferty od dostawcéw kluczowego wyposazenie jest
wydtuzone. Dokumenty przetargowe wymagajg analizy, dodatkowo przed 21.08.2023 r. (obecny
termin sktadania ofert) przypada dzien swigteczny. W zwigzku z tym prosimy o zaproponowang zmiane
terminu sktadania ofert.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 2

Ze wzgledu na ztozonos$¢ zadania uwazamy, iz czas na przygotowanie oferty jest razgco krotki
w stosunku do termindw, ktére zwyczajowo wystepujg w podobnych, a nawet obejmujgcych mniejszy
zakres prac postepowaniach. Dodatkowo miesigce lipiec oraz sierpiel sg miesigcami wakacyjnymi,
totez uprzejmie prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 06.09.2023r co z pewnoscig przy
obecnie wskazanych harmonogramie terminach realizacji nie bedzie miato na nie wptywu.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 3

W nawigzaniu do ogtoszonego postepowania pn., Budowa ukfadu wysokosprawnej kogeneracji
o0 mocy 1,2 MWe W STARYM SACZU DLA MPEC NOWY SACZ" zwracamy sie z uprzejmg prosba
o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 04.09.2023r. Swojg prosbe motywujemy przede
wszystkim ztozonoscia tematu, a takze checig ztozenia Panstwu mozliwie najlepszej i rzetelnej



oferty. Dtuzszy czas na jej przygotowanie pozwoli na optymalizacje cen i wptynie korzystnie na jakos¢
przedstawionych ofert. Prosimy o przychylenie sie do naszego wniosku — z pewnoscig dodatkowy czas
dla oferentéw finalnie bedzie z korzyscig dla Parstwa.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 4

Zwracamy sie z proshg o przesuniecie terminu zfozenia ofert do 11.09.2023, w celu rzetelnego
przygotowania oferty. Ze wzgledu na sezon urlopowy, wydtuzony jest czas oczekiwania na wyceny
poszczegdlnych materiatéw.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 5

W zwigzku z duzym zakresem prac koniecznych do wyceny oraz okresem urlopowym (wydtuzony czas
oczekiwania na oferty Dostawcéw) zwracam sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert do
dnia 20.09.2023r. Dtuzszy czas na przygotowanie oferty pozwoli na optymalizacje cen, a tym samym
wplynie korzystniej na jakos¢ przedstawionych ofert.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 6
Zwracam sie z uprzejma prosbg o umozliwienie odbycia wizji lokalnej w dniu 18.09.2023r.
o godz. 10.00.

Odpowiedz
Termin odbycia wizji lokalnej nalezy uzgodnié telefonicznie.

Zamawiajgcy wprowadza modyfikacje SWZ w zakresie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego.
Zmodyfikowane PFU w zatgczeniu



